

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon“)

Zadavatel	Pardubický kraj
sídlo:	Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupený:	JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtnanem
IČO/ DIČ:	70892822/ CZ70892822
profil:	https://zakazky.pardubickykraj.cz
Zástupce pověřený organizací zadávacího řízení:	Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář advokat@hebký.cz
IČO:	64010082
sídlo:	Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most
Název veřejné zakázky:	Speciální MŠ, ZŠ a prakt. Škola Pardubice – Integrační centrum a modernizace odborných učeben
Druh zakázky / řízení:	stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní
Zahájení řízení:	dne 11.1.2021 uveřejněním na profilu zadavatele

V Mostě, dne 18.1. 2021

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 13.01.2021 v 09:13:19 hod. následující žádost, na kterou podává ve lhůtě uvedené vysvětlení.

Dotaz: „V zadávací dokumentaci „D14a_ZTI“ jsme nenašli technickou zprávu. Žádáme o její doplnění.

Odpověď: Technická zpráva uveřejněna současně s tímto vysvětlením.

„Pro soubor „D14a_ZTI“ jsou zařizovací předměty popsány nedostačujícím způsobem a chybí kniha standardů. Vzhledem k tomu, že jsou ve výkazu výměr např. i umyvadla včetně skříňky, je nutné specifikovat tyto zařizovací předměty pomocí typové řady, knihou standardů, aby bylo možné vytvořit porovnatelnou a odpovídající cenovou nabídku. Poskytnutý popis je velmi obecný a zařizovacích předmětů splňujících tuto specifikaci je celá řada s velkým cenovým rozpětím. Prosíme tedy o dodání bližšího popisu zařizovacích předmětů či stanovení způsobu, jakým tyto položky ocenit tak, aby byla zachována porovnatelnost jednotlivých cenových nabídek. Žádáme o doplnění knihy standardů.“

Odpověď: Kniha standardů - sanita uveřejněna současně s tímto vysvětlením.

2) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 13.01.2021 ve 12:24:01 hod. následující žádost, na kterou podává ve lhůtě uvedené vysvětlení.

Dotaz: „1. V rozpočtu v části elektroinstalací v listě D.1.4d je položka číslo 193 – svítidla – dle samostatné specifikace – viz příloha - kus1. Projekt obsahuje sice přílohu specifikace, ale ta neobsahuje počet kusů. Prosíme o dodání přílohy kolik kusů jakých světél má v dané položce být. Prosíme o prodloužení termínu odevzdání, protože bez této přílohy nelze světla poptat u dodavatele.

Odpověď: Výkaz výměr svítidla uveřejněn současně s tímto vysvětlením.

„2. Prosíme o projektovou část IO 601 arel. rozvody silnoproudu. Daná složka je prázdná.“

Odpověď: Část IO 601_areal.rozvody silnoproudu uveřejněna současně s tímto vysvětlením.

„3. Prosíme o projektovou část (včetně výkazu výměr) IO 610 areal.rozvody VO, pokud má být součástí nabídky. Daná složka je prázdná.“

Odpověď: Projektová část je součástí D.1.4d.

3) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 14.01.2021 ve 14:07:16 hod. následující žádost, na kterou podává ve lhůtě uvedené vysvětlení.

Dotaz: „V elektroinstalaci nejsou úplně specifikovány rozvaděče R1, R2, R3, Rk, RPO budou typu Z (zapaštěné) nebo typu P (přisazené).“

Odpověď: Rozvaděče R1, R2, R3 a RK budou typu Z – zapaštěné; Rozvaděč RPO pro výtah bude typu P – přisazený.

S ohledem na shora uvedené doplnění dokumentů a vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato končí dne 1.2. 2021 v 10.00 hod.

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát
v z. Pardubického kraje